
郑州铁路联振实业有限公司主副食产品供应商采购项目公开招标中标结果公示

（招标编号：BCZB-2023-1201）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州铁路联振实业有限公司主副食产品供应商采购项目:

      中标人：河南沃栩企业管理服务有限公司 中标费率：5%

二、其他：

   郑州铁路联振实业有限公司主副食产品供应商采购项目公开招标

中标结果公示

柏诚工程管理有限公司受郑州铁路联振实业有限公司的委托，就郑州铁路联振实业有限公司

主副食产品供应商采购项目进行公开招标，现就本次招标的中标人公布如下：

一、招标编号：BCZB-2023-1201

二、招标项目名称:郑州铁路联振实业有限公司主副食产品供应商采购项目

三、招标公告媒体及日期：

公告媒体：本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共

服务平台》、《国铁采购平台》上发布。

公告日期： 2023年 12 月 25 日至 2023年 12 月 29 日

四、中标人信息：

中标人：河南沃栩企业管理服务有限公司

投标优惠率：5%

质量标准：满足招标文件要求，符合国家相关标准

服务期限：自合同签订之日起 1年

质保期：按照国家规定标准执行

六、本次招标联系事项：

1.招标人信息

名 称：郑州铁路联振实业有限公司

地  址：郑州市金水区二环支路 3号

联系人：毛老师

联系方式：0371-68376260



2.招标代理机构信息(如有)

名 称： 柏诚工程管理有限公司

地 址：郑州高新技术产业开发区西三环路 279号 13栋 17层 70号

联系人： 吴先生

联系方式：18337150195

七、其他应说明事项：

本公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《国铁采购

平台》等媒体同时发布。

2024 年 1 月  29 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州铁路联振实业有限公司                         

   地    址：郑州市金水区二环支路 3号                                

   联 系 人：毛老师                             

   电    话：0371-68376260                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：柏诚工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区西三环路 279号 13栋 17层 70号

   联 系 人： 吴书明

   电    话： 18337150195

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-29T10:27:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-29T10:29:23+0800
	BJ
	ePolicy




